
令和２年１月８日 

保護者の皆様 

開星中学校・高等学校 

校長 大多和 聡宏 

 

相談室開設のお知らせ 

 

初春の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

におきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、臨床心理士の大西俊江先生、早瀬眞知子先生による相談室を開設しておりますが、

３学期の日程が決まりましたのでお知らせいたします。お子様の学校生活が充実し、夢実

現のためにお役に立ちたいと思っています。 

下記の日程、相談方法にて行いますので、相談を希望される方は、お気兼ねなく連絡を

入れていただきますようにお願いいたします。 

１、日時           記 

       １月１０日（金）  １３：００～１７：００ 大西先生 

       １月２４日（金）  １３：００～１７：００ 早瀬先生 

       ２月１４日（金）  １３：００～１７：００ 大西先生 

       ２月２７日（木）  １３：００～１７：００ 早瀬先生 

３月１３日（金）  １３：００～１７：００ 大西先生 

３月１３日（金）  １３：００～１７：００ 早瀬先生 

２、相談方法 

 保護者の皆様 

・ 相談を希望される方は、下記担当まで電話で希望の日時をお知らせください。 

・ 相談時間は、一家族１時間とします。 

・ すでに予約がある場合は、その時点で日時を調整させていただき予約をいれておきま

すので、その時刻に直接サービスセンターの受付までおいでください。 

・ サービスセンターに声をかけてください。職員が相談室までご案内をいたします。 

生徒のみなさん 

・ 担任の先生に相談を希望するということを伝えてください。日時を調整して連絡を

します 

相談室 

開星中学校・高等学校 

ＴＥＬ０８５２－２１－４９１５

担当 奥原多恵子 

 


